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Invitation til Erhvervsudvalget - besøg hos revisorerne

Kære Karin Gaardsted.

Vi vil gerne indbyde Folketingets Erhvervsudvalg til et gå-hjem-møde med FSR –
danske revisorer. 

Vi vil gerne drøfte, hvordan revisorbranchen kan bridage til økonomisk fremgang
i virksomhederne i en situation, hvor erhvervslivet fortsat er udfordret af en 
ugunstig økonomisk udvikling. Det skyldes bl.a. finansieringsudfordringer - ikke 
mindst for de mindre virksomheder – som blokerer for nye investeringer i nye
arbejdspladser. Men virksomhederne holder sig også tilbage, fordi tilliden med 
finanskrisen har lidt et knæk. Her spiller troværdige regnskabstal en vigtig rolle. 

FSR – danske revisorer repræsenterer 750 revisionsfirmaer og knap 6.000 
personlige medlemmer, hvoraf mange løbende har deres gang i de danske 
virksomheder. Revisorerne underskriver omkring 190.000 årsregnskaber om året 
og er ofte sparringspartnere for virksomhedernes ledelser, når det gælderderes 
forretningsplaner, risikostyring, økonomi og finansiering, ejerskifte samt 
skatteforhold.

Vi har ikke lagt os fast på et endelig program for arrangementet. Det vil være 
naturligt at drøfte, hvordan revisorerne kan bidrage til vækst i de små- og 
mellemstore virksomheder, finansieringsudfordringer og revisorernes rolle i 
forhold til at sikre retvisende regnskaber. Emner kan være: 

 Revisors rolle som offentlighedens tillidsrepræsentant og kvaliteten i 
revisorernes arbejde

 Værdien af et revideret regnskab – for virksomheder og samfund
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Side2 Virksomhedernes finansieringssituation og udviklingen i 
investeringerne – hvor kan vi gøre en forskel fx Vækstfonden og EKF

Vi hører selvfølgelig gerne, hvis der er andre emner, som udvalget  vil drøfte 
med revisorerne. 

Med hensyn til tidspunktet, så vil vi foreslå et møde fra 17-19.00 i løbet af 
november måned, som afsluttes med lidt mad og uformelt netværk.

Vi håber, at et besøg har jeres interesse og ser frem til at høre fra dig. 

Med venlig hilsen

Morten Speitzer Charlotte Jepsen
Formand Adm. direktør


